C-30047 (A pagamento).

Ammortamento libretto di risparmio

Il presidente del Tribunale di Pistoia, con decreto del 17 settembre
2003, ha dichiarato l’inefficacia del libretto n. HA005184, convenzio-
nalmente intestato «Tonti/Deanna/Agliana/03.07.1938/», con un saldo
di 9.620,89 (novemilaseicentoventi/89) e rilasciato dalle Poste Italia-
ne, Ufficio principale promiscuo, Vaglia risparmi di via Roma a Pistoia.
Opposizione giorni 90 (novanta).

Deanna Tonti.

C-30066 (A pagamento).

Ammortamento libretto di risparmio

Il presidente del Tribunale di Pistoia, con decreto del 1° luglio 2003,

[...]

strade diverse. II.1.8.1. Oggetto principale vocabolario principale
45.23.23.11.00-6. II.1.9. No. II.1.10. Si nei limiti previsti dalle norme
vigenti. II.2. Quantitativo o entità dell’appalto. II.2.1.a) Importo com-
plessivo appalto (compresi oneri sicurezza): 1.162.016,04 (diconsi
unmilionecentosessantaduemilasedici/04); b) oneri per l’attuazione
dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: 39.714,98 (diconsi
euro trentanovemilasettecentoquattordici/98); c) importo complessivo
dell’appalto al netto degli oneri di sicurezza: 1.122.301,06 (diconsi
euro unmilionecentoventiduemilatrocentouno/06); d) lavorazioni di
cui si compone l’intervento: lavorazione, categoria decreto del Presi-
dente della Repubblica n.

[...]

3, 3° piano, dove si procederà, in
seduta pubblica, all’apertura dei plichi per la verifica dei requisiti di am-
missione di cui al presente bando ed all’aggiudicazione o al rinvio, se ne-
cessario, a successiva seduta di gara. Luogo di esecuzione: Cagliari. Im-
porto a base d’asta: 2.376.218,19 (duemilionitrecentosettantaseimila-
duecentodiciotto/19) + I.V.A., di cui a corpo 1.037.631,81 + I.V.A.,
ed a misura 1.317.928,10 + I.V.A., e per oneri di capitolato

20.658,28 (ventimilaseicentocinquantotto/28). Compensi non soggetti
a ribasso d’asta: oneri, a corpo, per la progettazione esecutiva

103.291,38 (centotremiladuecentonovantuno/38) + I.V.A.; oneri, a
corpo, per l’attuazione dei piani di sicurezza 129.114,22 (centoventi-
novemilacentoquattordici/22) + I.V.A.; lavori in economia 51.129,23.
Importo complessivo dell’appalto (compresi compenso a corpo per one-
ri di capitolato, oneri progettazione esecutiva, oneri sicurezza, lavori in
economia): 2.659.753,03 (duemilioniseicentocinquantanovemilasette-